BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

AVISO Nº 013/2019 – SPGJPI, DE 01 DE JULHO DE 2019

 Torna público que o Centro Controle Interno
do Ministério Público do Estado de São Paulo
realizará inspeção operacional envolvendo as
atividades administrativas, financeiras,
patrimoniais.  (EMENTA ELABORADA)

De ordem do Excelentíssimo Sr. Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, a

Subprocuradoria-Geral de Justiça de Planejamento Institucional, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 7º do Ato Normativo nº 962/2016 - PGJ, torna público que a partir do

dia 03 de Julho de 2019, será realizada pelo Centro Controle Interno do Ministério Público do

Estado de São Paulo, Inspeção operacional envolvendo as atividades administrativas,

financeiras, patrimoniais e demais aplicações no CTIC-Centro de Tecnologia da Informação e

Comunicação, devendo os responsáveis pelas áreas auditadas prestarem todas as

informações necessárias ao bom desenvolvimento dos trabalhos.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.129, n.123, p.78, de 02 de Julho de 2019.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.129, n.125, p.76, de 04 de Julho de 2019
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.129, n.127, p.111, de 05 de Julho de 2019

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/ATOS/962compilado.pdf